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1 Eksik Evrak İşlemleri

1.1 Eksik Evrak İşlemleri

Proje  başvurusunda  eksik  evrak  tespit  edilen  başvuru  sahibi  eksik  evrak  ihbarının  Ajans

tarafından  yapılmasından  sonra  eksik  evraklarını  Sistem  üzerinden  göndermektedir.  Bu

işlemin gerçekleştirilmesi için Ana Sayfa’daki Proje İşlemleri / Eksik Evrak İşlemleri seçilir.

Proje İşlemleri / Eksik Evrak İşlemleri

Proje Teklifleri Ekranı’nda başvuru sahibinin ön inceleme esnasında eksik evrakı olduğu tespit

edilen ve Ajans  tarafından Sistem üzerinden eksik evrak ihbarı gönderilen proje  başvuruları

listelenmektedir. Eksik evrak bilgisi alınmak istenilen proje başvurusu seçilir ve Eksik Evrak

Listele ( ) düğmesine tıklanır.

Proje Teklifleri Ekranı
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Eksik Evrak Listele  düğmesine  tıklandığında  seçilen  proje  başvurusuna  ilişkin  destekleyici

belgeler  arasında  olan  veya  yeni  talep  edilen  eksik  evraklar  Evrak  Listesi  Ekranı’nda

listelenir.

Evrak Listesi Ekranı

 Evrak Listesi Ekranı'nın üst kısmında, Ajans tarafından ihbar gönderilirken girilen eksik

evrak ihbar açıklaması yer almaktadır. 

İstenen evraklara yönelik yükleme işlemini gerçekleştirmek için ilgili evrak seçilir ve Yükle  (

) düğmesine tıklanır.

Evrak Yükleme Penceresi

Yeni istenen evraka ilişkin dosya yüklemek için Seçiniz ( ) düğmesine tıklanır.

 Sistem’e eklenecek eksik evraklar .doc, .docx, .xls, .xlsx, .pdf, .jpeg, .jpg, .png, .gif, .rar
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ve .zip dosya biçiminde oluşturularak, boyutu 10 MB’yi geçmeyecek şekilde yüklenebilir.

Dosya yükleme penceresinde kullanıcının bilgisayarındaki verilere ulaşılır. Sistem'e yüklenecek

eksik evrak seçilir ve yükleme işlemi tamamlanır. 

Sistem'e yüklenen tüm evraklara ulaşmak için Ana Sayfa'da yer alan Başvuru İşlemleri /

Başvurularım  işlemi  seçilir.  İlgili  projenin  adına  tıklanır  ve  proje  bilgilerine  yönelik  açılan

ekrandan destekleyici belgeler indirilebilir.

Tüm eksik evraklar tamamlandıktan sonra Onayla ( ) düğmesine tıklanır. 

Onaylanan eksik evraklarla ilgili tekrar yükleme işlemi gerçekleştirilemez.
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